
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
11 січня 2021 року                  м. Запоріжжя                                  № 5 

 
 
 
Про затвердження Правил надання пільгових довгострокових кредитів 

мешканцям сіл, селищ, селищ міського типу та міст районного значення за 

Цільовою регіональною програмою «Сільське подвір’я» 

 

 Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві                        

державні адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 05 жовтня 

1998 року № 1597 «Про затвердження Правил надання довгострокових кредитів 

індивідуальним забудовникам житла на селі» (із змінами), рішенням 

Запорізької обласної ради від 27 листопада 1998 року № 7 «Про Цільову 

регіональну програму «Сільське подвір’я» (із змінами) та з метою підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Правила надання пільгових довгострокових кредитів 

мешканцям сіл, селищ, селищ міського типу та міст районного значення за 

Цільовою регіональною програмою «Сільське  подвір’я» (додаються). 

 

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законом порядку цього 

 



 2 
 
розпорядження на державну реєстрацію до Південно-Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

опублікування в друкованих засобах масової інформації. 

 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 

на Департамент агропромислового розвитку Запорізької обласної державної 

адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької обласної державної 

адміністрації згідно з розподілом функціональних повноважень. 

 

 
 
Голова                     Олександр СТАРУХ                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


